
 
Aneks nr 1 z dnia 9 czerwca 2014 r. do Zarządzenie nr 27/2012/2013  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 17 czerwca 2013 roku 

w sprawie dodatkowego zatrudnienia w ramach stosunku pracy poza Akademią 
Ignatianum w Krakowie oraz prowadzenia działalności gospodarczej  

przez nauczycieli akademickich 
 

 Na podstawie art. 8 § 2 Rozdziału III Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, 

odnosząc się do art. 129 i art. 124 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Od 1 października 2014 r. Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie może wyrazid 

zgodę nauczycielowi akademickiemu zatrudnionemu w Akademii Ignatianum  w Krakowie 

jako podstawowym miejscu pracy tylko na jedno dodatkowe miejsce pracy w ramach 

stosunku pracy u pracodawcy prowadzącego działalnośd dydaktyczną lub naukowo-

badawczą.  

   § 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

  Prof. dr hab. Henryk Pietras SJ 

                  Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 


